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40-vuotias Aku Ankan taskukirja ylpeänä esittää:  

Maailmanennätys-Taskari! 

 

Aku Ankan taskukirjojen 40-vuotisjuhlavuosi huipentuu ankallishistorian ensimmäisen 

Triplataskarin ilmestymiseen. Huikeat 768 sivua sisältävä Tripla on järein koskaan ilmestynyt 

Taskari, ja sen tekijöinä nähdään Taskari-sarjojen tekijöiden ykköskaarti Giorgio Cavazzanon 

ja Massimo De Vitan johdolla. 

 

Lähes puolen kilon painoisen Triplan sivumäärä on huikeat 768 sivua eli sivuja on kolme kertaa 
enemmän kuin tavallisessa Taskarissa. Juhlavuoden kunniaksi maailmanennätys-Taskari verottaa 
lompakkoa kuitenkin vain 9,90 euroa eli reilun kahden perustaskarin verran.  
 
Aku Ankan taskukirjojen sarjakuvat ovat perinteisesti enimmäkseen italialaisten tekijöiden 
kädenjälkeä. Triplan tekijöiden joukosta löytyvät saapasmaan ankkapiirtäjien ja  
-käsikirjoittajien kärkinimet, kuten Giorgio Cavazzano, Massimo De Vita ja Andrea Freccero.   
 
Tripla sisältää peräti 29 valloittavaa, Suomessa ennen julkaisematonta sarjakuvaa. Kirjan helmiä on 
muun muassa Maria Muzzolinin käsikirjoittama ja Stefano Intinin piirtämä tarina Paparazzit, jossa 
Riitta Hanhi ja Kuuno Kaakkuri paljastavat skuuppilehdessään totuuden Oh, aasi -yhtyeen 
veljesparin torailusta ja selvittävät, mitä piilee Vierivät murikat -solisti Qatu Jyrän kovapintaisen 
imagon takana – levymogulien Roope ja Kroisos harmiksi. Mestaripiirtäjä Giorgio Cavazzanon 
upeaa kynänjälkeä kirjassa edustavat hulvaton Musta Pekka -tarina Sarjavoro ja vuodelta 1976 
peräisin oleva seikkailu Salaisuuksien saari, jossa Aku lähtee serkkunsa Touhon kanssa 
ratkaisemaan lentokonemiehistön salaperäistä katoamista.  
 
Kuluneena Taskarin 40-vuotisjuhlavuonna on julkaistu enemmän erilaisia Aku Ankan taskukirjoja 
kuin koskaan aikaisemmin. Kuukausittain ilmestyvän perus-Taskarin lisäksi Ankkalinnan ystäviä on 
vuoden mittaan hemmoteltu niin komeilla Teemataskareilla, taskukokoisilla Mini-Taskareilla, 
Taskareiden uusintapainoksilla kuin muhkealla kahden Taskarin paksuisella Tuplataskarillakin. 
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Aku Ankka esiintyi ensimmäistä kertaa vuonna 1934 lyhytelokuvassa. Pian hahmo alkoi seikkailla myös 

sarjakuvastripeissä, ja 1940-luvulla se sai oman lehden. Suomessa Aku Ankka -lehti ilmestyi ensi kertaa 

joulukuussa vuonna 1951. Lehden levikki nelinkertaistui ensimmäisten viiden vuoden aikana. Nykyään Aku 

Ankan levikki on 317 529 (LT 2009) ja sillä on viikoittain 1,3 miljoonaa lukijaa (YIPPEE 2008 ja KMT 08). 

Ensimmäinen Aku Ankan taskukirja ilmestyi vuonna 1970. Aku Ankkaa ja Aku Ankan taskukirjaa kustantaa 

Sanoma Magazines Finland Oy. Se on Sanoma-konserniin kuuluvan, Euroopan viidenneksi suurimman 

aikakauslehtikustantajan Sanoma Magazinesin liiketoimintayksikkö. 

 

 


